

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINSI JAWA BARAT

Jalan Jenderal Sudirman Nomor 644 Bandung 40183 Telepon (022) 6032008 Faksimili (022) 6037850 Website: www.jabar.kemenag.go.id

Nomor

: B- 8412 /Kw.10/V.3/HJ.06/11/2017

13 Nopember 2017

Sifat

: Penting

Lampiran

.

Hal

: Rapat Koordinasi

Yth. Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten/Kota Se – Jawa Barat.

## Assalamu'alaikum Wr.Wb

Dipermaklumkan dengan hormat, berdasarkan surat Direktorat Jenderal Penyelenggaraan Haji dan Umrah Kementerian Agama R.I. Nomor: B-31050/DJ/ Set.II.I/KU.00/10/2017 tanggal 31 Oktober 2017 bahwa Direktorat Jenderal Penyelenggaraan Haji dan Umrah Kementerian Agama R.I. berencana untuk mengembangkan pengelolaan anggaran SBSN di tingkat Kabupaten/Kota.

Sehubungan hal dimaksud, kami akan menyelenggarakan Rapat Koordinasi pembahasan rencana pengembangan SBSN yang akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal

Selasa / 14 November 2017

Waktu

Pukul 09.00 WIB

Tempat

Aula Shofa Utama Asrama Haji Embarkasi Jakarta – Bekasi

A. Bucho

Jl. Kemakmuran No. 72 Margajaya - Kota Bekasi

Mengingat pentingnya acara dimaksud, kami harap Saudara beserta Kepala Seksi Penyelenggaraan Haji dan Umrah dapat hadir tepat pada waktunya dan tanpa diwakilkan dengan anggaran perjalanan dinas dibebankan pada DIPA masing-masing Satker.

Guna kepentingan kegiatan dimaksud, Saudara agar menyampaikan data tanah milik Kementerian Agama Kabupaten/Kota yang sudah bersertifikat an. Kementerian Agama Republik Indonesia sebagaimana form pendataan tanah terlampir.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Prov. Jawa Barat